泰安信诚价格评估事务所价格评估报告                               0538-5625896

 价格评估报告结论书

                 泰信价评字（2018）第048号

委托方：宁阳县人民法院技术室
评估项目：黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产价值
评估内容：

依据《中华人民共和国价格法》、《山东省价格鉴证操作规范》、《房地产估价规范》和国家有关房地产价格评估的规定，根据委托的内容和提供的有关资料，我所组织评估人员于2018年02月06日对委托的黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产进行了现场勘验及拍照。

遵循独立、客观、公开的作价原则，按照法律法规的标准程序和方法对标的物进行了市场调查及信息调研，经过综合评价和测算，评估结论如下：

黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产价值898510元（人民币：捌拾玖万捌仟伍佰壹拾元整）。
价格评估人员：      冉德信             和秀梅
证号：0002239      证号：0010655
法人代表：　 王　灿

泰安信诚价格评估事务所
                                     2018年03月15日

关于对黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产价值的评估报告
泰安信诚价格评估事务所接受宁阳县人民法院技术室的委托，根据《中华人民共和国价格法》和国家房地产价格评估的有关规定，遵循独立、客观、公正的原则，按照法律法规的标准、程序和方法，对委托的标的物进行了价值评估，现将评估情况综述如下：

一、委托方名称：宁阳县人民法院技术室
二、价格评估标的物：黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产
三、评估目的：为法院审结案件提供价格依据

四、价格评估基准日：2018年01月19日

五、价格定义：

价格评估结论所指的价格是：评估标的在评估基准日，采用公开市场价值标准确定的市场价格。

6、 价格评估依据：

（1） 、行为依据：宁阳县人民法院技术室鉴定委托书。

（2） 、法律、法规依据：
1、《中华人民共和国价格法》；

2、《城市房地产管理法》。

  （三）、产权依据：委托的房屋有关产权证明。

  （四）、评定及取价依据：

    1、《山东省价格鉴证操作规范》；

    2、《房地产估价规范》；

3、山东省房产（构筑物）经济寿命及成新率评定参考表等相关资料；

4、其他资料。

    七、价格评估原则：遵循客观、公平、公正、科学、及时原则。

八、价格评估方法：

根据委托评估的目的要求，按照评估的原则、标的物的特性及评估机构收集到的相关评估要素，对评估房屋采用市场比较法进行评估。
九、价格评估过程：
1、评估房屋的概况：接受委托后，我所按规定通知了双方当事人进行现场勘验，2018年02月06日我所组织评估人员与法院工作人员及申请人到标的物现场泰安市白马石社区对房产进行了勘验及拍照，并对委托方提供的资料进行了核对及确认，被申请人未按规定时间参加勘验。
房屋坐落泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户，房权证号：泰房权证泰字第187850号，房屋建筑面积94.58平方米，规划用途为住宅。
2、评估房屋的区域状况：该房产位于温泉路以东，白凤路以西，环山路以南，紧邻宝龙城市广场，交通便利，区域位置较优。
3、评估房屋的计算：按照国家房地产评估的有关规定，评估人员在实地查勘、认真分析有关资料的基础上，结合评估经验，选取了该区域市场交易的实例进行了比对。
经过对交易情况、区域位置、交易日期和个别因素系数的修正，经计算，其评估房屋的比准单价确定为9500元/平方米。
4、房屋评估价值为9500元×94.58平方米=898510元。
    十、价格评估结论：

黄刚位于泰安市白马石社区7号楼3单元1层东户房产价值898510元（人民币：捌拾玖万捌仟伍佰壹拾元整）。
十一 、价格评估限定条件：

1、 委托方提供资料客观、真实。

2、评估标的物无工程质量问题。
3、评估房产建筑面积系房屋产权证明所记载的面积。
4、报告书未考虑评估房屋变现与报告结论之间存在的差异。
5、本次评估目的是为法院审结案件提供房产价格参考依据，不得用作其他目的。
十二、价格评估声明：

1、特别声明：如发现本评估报告文字或数字因校对或其他类似原因出现差错时，请通知本所进行更正。
2、价格评估结论受报告书中已说明的限定条件限制。

3、委托方提供资料的真实性由委托方负责。

4、按照《山东省价格鉴证操作规范》、《房地产估价规范》等进行分析，形成意见和结论，撰写本价格评估结论。

5、价格评估结论仅对本次委托有效，不做它用。未经我所同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供结论书的全部和部分内容，不得发表于任何公开媒体上。

6、评估机构和评估人员与标的物及当事人没有利害关系。

7、如对评估结论有异议，委托方可于评估结论书送达之日起15日内提出重新评估、补充评估。

8、本报告有效期限为一年。

十三、价格评估作业日期：2018年02月06日至2018年03月15日

十四、价格评估机构：泰安信诚价格评估事务所

十五、机构资质证号：中J150061
十六、价格评估人员：  注册价格鉴证师：冉德信
                       注册价格鉴证师：和秀梅
十七、附件：
1、价格评估机构资质证书复印件；

2、价格评估机构法人营业执照复印件；

3、价格评估人员执业资格证书复印件；

4、宁阳县人民法院鉴定委托书复印件；

5、房产勘验照片。

泰安信诚价格评估事务所
                                   二〇一八年三月十五日

- 1 -